

# Rajasthan State Seeds Corporation Ltd.

3<sup>rd</sup> Floor, Pant Krishi Bhawan, Janpath, Jaipur-302005

CIN- U75132RJ1978SGC001781, [www.rajseeds.com](http://www.rajseeds.com)

Tel- 0141-2227665, 2227514, e-mail- [csrajseeds@gmail.com](mailto:csrajseeds@gmail.com)

## COMPANY NOTICE

Notice is hereby given under section 160(2) of the Companies Act, 2013 and Rules made there under to the members of the Company regarding the following four person who have given application with prescribed fees of his candidature of Directorship of the company under section 160(1) of the Companies Act, 2013. It is to be taken up for consideration by members of the company in the 47th Annual General Meeting of Rajasthan State Seeds Corporation Limited scheduled to be held on Tuesday, the 10th February, 2026 at 12:15 PM at State Institute of Agriculture Management (SIAM), Durgapura, Jaipur.

1.	Shri Jugal Kishor, Bikaner
2.	Shri Vinod Kumar Dharnia, Hanumangarh
3.	Shri Kailash Chandra Sharma, Dausa
4.	Shri Tulchha Ram, Jodhpur

**Explanatory Statement:** Above Person are notified for his candidature of Directorship as per section 160(1) of the Companies Act, 2013. The directors presently on the Board who are retiring by rotation are also eligible for reappointment. This is for information of the members under Section 160(2) of the Companies Act, 2013 and Rules made there under.

This Information is also available on our website [www.rajseeds.org](http://www.rajseeds.org).

By the order of Board of Director

JAIPUR

Dated: 28.01.2026

(Chinmayee Gopal)  
Managing Director  
DIN 08411651

RajKaj Ref No.:  
20180451  
eSign DSC

Digital Signature of CHINMAYEE GOPAL  
CHINMAYEE GOPAL  
Digitally Signed by  
Chinmayee Gopal  
Designation:  
Managing Director  
Date: 28.01.2026  
20:47:33

राजस्थान स्टेट सीड़स कार्पोरेशन लिमिटेड  
पंजीकृत कार्यालय: तृतीय मंजिल, पंत कृषि भवन, जनपथ, जयपुर-302005

CIN- U75132RJ1978SGC001781, [www.rajseeds.com](http://www.rajseeds.com)  
Tel- 0141-2227665, 2227514, e-mail- [csrajseeds@gmail.com](mailto:csrajseeds@gmail.com)

कम्पनी नोटिस

कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 160(2) तथा इसके नियमों के अंतर्गत एतद द्वारा समस्त सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 160(1) के अंतर्गत निम्नलिखित चार व्यक्तियों का नाम निदेशक पद हेतु नियुक्ति के लिये प्राप्त हुआ है। अतः इनका नामांकन निगम की 47वीं वार्षिक साधारण सभा जो मंगलवार, 10 फरवरी, 2026 को मध्यान्ह 12.15 राज्य कृषि प्रबंधन संस्थान, दुर्गापुरा, जयपुर के सभागार में होनी निश्चित हुई है, में सदस्यों के विचारार्थ प्रस्तुत किया जावेगा:—

1.	श्री जुगल किशोर, बीकानेर
2.	श्री विनोद कुमार धारनिया, हनुमानगढ़
3.	श्री कैलाश चन्द्र शर्मा, दौसा
4.	श्री तुलछा राम, जोधपुर

व्याख्यात्मक टिप्पणी:— कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 160(1) के प्रावधानों के अंतर्गत उक्त व्यक्तियों के नाम निदेशक पद हेतु नामांकन प्राप्त हुए हैं। वर्तमान में कार्यरत चार अशासकीय निदेशक जो चक्रक्रम से अवकश प्राप्त कर रहे हैं, वे भी पुनर्नियुक्ति हेतु योग्यता रखते हैं। निगम के समस्त सदस्यों को कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 160(2) तथा इसके नियमों के अंतर्गत सूचित किया जा रहा है।

उक्त सूचना निगम की वेबसाईट [www.rajseeds.org](http://www.rajseeds.org) पर भी अपलोड की जा चुकी है।

निदेशक मण्डल की आज्ञा से

जयपुर,  
दिनांक: 28.01.2026

(चिन्मयी गोपाल)  
प्रबन्ध निदेशक  
DIN 08411651